
ZARZĄDZENIE NR 72/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania przetargów na zbycie i dzierżawę  nieruchomości 
stanowiących własność  Gminy Cewice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca [990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) w zwią7kii R R iit 7 roznorzadzenja rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na zbycie meruchomosci tuZ. u. z uii r., 
poz. 1490 z późn zm.) 

zarządzam, co następuje: 

1. 

Powołuję  komisję  do przeprowadzania przetargów na zbycie i dzierżawę  nieruchomości stanowiących 
własność  Gminy Cewice, w następującym składzie; 

1) Joanna Malek - Przewodniczący Komisji, 

2) Marzena Krakowiak - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Maria Franciszczak - Członek Komisji, 

4) Małgorzata Wydrzyńska - Członek Komisji, 

5) Renata Śmiałkowska - Członek Komisji. 

2. 

1. Komisja przeprowadza ogłaszane przez Wójta Gminy przetargi w składzie co najmniej trzy osobowym. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, przetarg zostaje przeprowadzony przez Zastępcę  
Przewodniczącego. 

* 3.  

Traci moc Zarządzenie Nr 117/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 22 października 2019 r. w sprawie powołania 
komisji do przeprowadzania przetargów na zbycie i dzierżawę  nieruchomości stanowiących własność  Gminy 
Cewice. 

* 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

Id; F8009FOD-2D2A-4965-8EB3- I 84EC88A248A. Podpisany Strona I 



Ino-prawnych 

(J 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

* 5. 

Id: F8009FOD-2D2A-4965-8EB3. 184EC8BA248A. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2

